(3) τελευταίων ετών (2017-2018-2019) να έχουν εκτελέσει (ή βρίσκονται σε εξέλιξη) τουλάχιστον τρεις (3) 
ετήσιες συμβάσεις μαζικής εστίασης, αντίστοιχου μεγέθους και πολυπλοκότητας με τις υπηρεσίες που 
αφορά η παρούσα διακήρυξη, δηλαδή συμβάσεις συστηματικής, επί καθημερινής βάσης, παροχής 
υπηρεσιών εστίασης σε τουλάχιστον χίλια πεντακόσια (1500) άτομα ημερησίως, για χρονικό διάστημα 
τουλάχιστον εννέα (9) μηνών ετησίως, σε έναν χώρο μαζικής εστίασης. 

4) Πρότυπα διασφάλισης ποιότητας και πρότυπα περιβαλλοντικής διαχείρισης  

Οι οικονομικοί φορείς για την παρούσα διαδικασία σύναψης σύμβασης οφείλουν να συμμορφώνονται με

[...]

τελευταίων ετών (2017-2018-2019) ο συμμετέχων έχει εκτελέσει (ή βρίσκονται σε εξέλιξη) τουλάχιστον 
τρεις (3) ετήσιες συμβάσεις μαζικής εστίασης, αντίστοιχου μεγέθους και πολυπλοκότητας με τις υπηρεσίες 
που αφορά η παρούσα διακήρυξη, δηλαδή συμβάσεις συστηματικής, επί καθημερινής βάσης, παροχής 
υπηρεσιών εστίασης σε τουλάχιστον χίλια πεντακόσια (1500) άτομα ημερησίως, για χρονικό διάστημα 
τουλάχιστον εννέα (9) μηνών ετησίως, σε έναν χώρο μαζικής εστίασης. Απαραίτητη είναι η επαρκής 
τεκμηρίωση ότι οι συμβάσεις υπηρεσιών μαζικής εστίασης που επικαλείται ο συμμετέχων έχουν 
περατωθεί ορθά ή είναι σε εξέλιξη, με την προσκόμιση βεβαιώσεων καλής εκτέλεσης.